
Estado de Cuenta

DÍA DOC. DESCRIPCIÓN DE TRANSACCIÓN DÉBITOS CRÉDITOS SALDO NÚM. VALOR

DETALLE DE
CHEQUES PAGADOS

MES

CUENTA No.

PÁGINA No.

NÚMERO DE CHEQUES:

NÚMERO DE DEPÓSITOS:

TOTAL CHEQUES:

TOTAL DEPÓSITOS:

TOTAL DE NOTAS DE CRÉDITO:

TOTAL DE NOTAS DE DÉBITO:

0 0.00

0 0.00

11,000.00

8,970.26

AHORA VISUALICE SUS CHEQUES COBRADOS A TRAVÉS DE
WWW.BAM.COM.GT

ESTADO DE CUENTA GENERADO ELECTRÓNICAMENTE DESDE BAMNET 2.0, FECHA DE IMPRESIÓN: 25/07/2024 13:57:20 p. m..

TRANSSHIPPING WORLD COMPANY,
SOCIEDAD ANONIMA

317 TR AGOSTO-2023

XX-XX27971-3

01010

Si usted cambia de dirección, favor informarlo por escrito en cualquiera de nuestras Agencias.
En caso de inconformidad con la información que aparece en este documento, comuníquese al PBX: 2338-6565 de lunes a viernes
de 7:00 a 20:00 horas y sábados de 9:00 a 13:00 horas. De no recibir aviso en término de 15 días, daremos por correcto su saldo.

DEPOSITOS MONETARIOS EN QUETZALES

1

04 0126004320 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 4,000.00 4,262.47
07 973065456 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 55.00 4,207.47
07 973257926 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 200.00 4,007.47
08 979124147 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 151.05 3,856.42
08 979124858 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 11.10 3,845.32
11 988085669 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 44.66 3,800.66
11 988088809 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 44.41 3,756.25
11 988199776 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO REVER 44.66 3,800.91
11 990779791 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 300.00 3,500.91
11 991598514 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 55.00 3,445.91
11 991598947 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO REVER 44.41 3,490.32
14 22754435 ACH ENV IFT 2,150.00 1,340.32
14 22774127 ACH ENV IFT 1,000.00 340.32
16 22837665 ACH ENV IFT 109.00 231.32
16 0126003247 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 2,000.00 2,231.32
16 1010831063 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 61.00 2,170.32
17 1012556985 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 200.00 1,970.32
17 22888583 ACH ENV IFT 300.00 1,670.32
17 1015439968 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 20.00 1,650.32
18 22918759 ACH ENV IFT 630.00 1,020.32
18 1018294635 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 1,000.00 20.32
18 0126004178 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 500.00 520.32
18 1019464832 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 34.00 486.32
22 1030187378 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 87.00 399.32
22 1030689460 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 79.65 319.67
23 1034288369 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 100.00 219.67
23 0126002848 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 2,000.00 2,219.67
24 23051663 ACH ENV IFT 500.00 1,719.67
24 1039340364 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 54.00 1,665.67
24 1041106636 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 150.00 1,515.67
24 1041256212 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 45.00 1,470.67
26 23109391 ACH ENV IFT 200.00 1,270.67
27 1050015728 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 182.73 1,087.94
27 1050102755 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 45.73 1,042.21
28 1052124722 N/D  RETIRO LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 500.00 542.21
28 23158021 ACH ENV IFT 300.00 242.21
30 1063005101 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 70.00 172.21
30 1064705518 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 150.00 22.21
31 0126007196 N/C  CREDITO TRANSFERENCIA ACH 2,500.00 2,522.21
31 1071191167 N/D  COMPRA LOCAL CON TARJETA DE DEBITO 200.00 2,322.21
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2

31 1091789881 N/D  MANEJO DE CUENTA 30.00 2,292.21
****************** U L T I M A L I N E A *****************


